Qaa  de  re  qui  me  certiorem  reddiderunt,  e  capitaneatu  Soldaiiiensi  et  Ni- 
deburgensi  datum  iri  signiticabant  addebantque,  ut  hominom  certiim  sub 

eritum  Augusti  mensis  (qiiod  agi  longiiis  mensibus  aestiv^is  sino  incommodo 
floo  posse  dicerentnr)  ad  dominos  capitaneos  eonim  locorum  mitterem,  qui 

cum  oviuiii  numemm  meo  nomine  acciperet  Qaod  cum  facere  hoc  tempore 

in  mimo  habeam  et  a  uie  Soldavium  atque  etiam  Nidebiirgum  ̂ ),  si  neces- 

86  Sit,  cum  litteris  meis  certus  aiiquis  circa  decimam  quartam  diem  Sep- 
tembris  perventurus  sit,  qui  oves  eas  a  dominis  capitaneis  petat,  rogo  Mag. 

D-tionea  Vestras,  eflficere  velint,  ut  domini  capitanei  de  trandendis  ovibus 
iatis  ducentis  anglieis  mandata  habeant,  si  ea  nondum  accepenint,  aut  si 

iccepenmt,  attamen  ea  de  re  iterum  ut  admoneantui\  Praeterea  vero  cum 

intelligam  id  genus  aninmlium,  maxime  ubi  longius  translatum  fuerit,  non 

facile  conservari  posse  nisi  ea  semper,  qua  actum  initio  est,  cura  adhibea- 

tur.  rogo  maiorem  in  modum  Mag.  D-tiones  Vestras,  ut  peritum  aliquem 

diligentemque  opilionem  adiungi  ovibus  istia  curent,  qui  in  meas  Russiae 

pössessioues  eas  addueat  atque  isthic  apud  gregem  istum  perraaneat,  cui 
^0  nihil  neque  ad  mercedeni  neque    res    alias    necessarias    deosse    sinam, 

j-iŁg.  D-bus  Vestris  vicissim  omni    genere    gratificandi  satisfacere    cupio; 
9^^  bene  valere  exopto.     Datum  in  castris  ad   Poloczcam  die  XVI   men- 

®'^  Augusti  Anno  Domini  MDLXXIX 
Bogo  ut  D-tio  Vestra  fsj  de  opilione  curam  habeąt.  Rem  mihi   gra- ^^^    faciet. 

D-tionis  Vestrae  studiosissimus  loan.  Zamoiski  CancelL  sst. 

■}  Dtiałdowo  {Soidau)  tNibork  {Ntiäsnbnrg)^  mtasta  w  Prusach  wschodnich* 

^^-     Zamoyski  do  Żony  Krystyny  Radziwiłfówfty,        Polock,  18  VIII  1579. 

^fo^r^  się  jeszcze  opiera.     Starania   za  Jej    brałem  Jerzym  u  starszych  braci 
(por.  Nr.  2j6),  dotąd  bezowocne. 

^^tbL  Ord,  Zamoy,  PL  2,  iVr,  2,     Oryj^inał  własnoręczny  z  aJtesem:  Mey  namilssey  mal- 

öBcxe    j^^y  jj    pauiey    Criatinie   Radzi wilownie   ZÄtuoysktey,   CÄnczlerziney    Coronney    etc, 

-^Aloia  namilsa  pani  małżonko* 
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lesczo    nas    sam    trzima   Poloczk.     P.  Bog    raczil    przepusczdcz  de